Paw. Gost.

Ciechomice

St.K.337, 121-121v.

Paw. Gołomyń / Greczomice

Greczomice (1444)

Anno: de Cr. palat. Mar.

ST. 43. 337, 135.

2726

[Czechomice]

Gostf

Ozechovice¹⁾

(1444, c. 1456)

Georgius alias Stromylo de Dmosyno
vexillifer Leopoliensis totas ipsius heredita-
tes, videlicet Pyotrunkoy, Lypye et Za-
lanze in distr. Varsz., Simkoni de
Cz. vendidit.

= Szymon Gostyński kp.

1) W tytule: Gosthinsky.

M.K. 3, 312^v

Paw. gosp./Ciechan.

Czechomyia

5II/1946/

Andr. ^{ec} palat. Mar., foster; Joh. de Dlothous
pinc. plor. -
vendunt arcam in platea castrensi

Placae ca 10 hcp gr. posp.

Mk. 336, 52 = ZDLm Pnr 141
dark tegs rapsus.

Czechomire Paweł post/lechom (1446)
D. Andreas de Czechomire
designatus ex parte domini suus
pro firmendo articulis capituli Poc.

Wroc. A. Cap. Roc 365 (AKH v)

Paw. post./

Credomyze
Andr. de C. pallat. Mar-

(1976)

MK- 335/107

Czechomicze

Gort/

(1446)

Andreas de Cz. pallatinus Mazovie, Stiborius archidiaconus et officialis generalis, Johannes custos, Paulus de Grambozewo, Thomas de Xansch, artuum liberalium magistri et alii (arbitri) inter Paulum episcopum Ploc. ex una et providos Andream Roroga omnesque alios piscatores civitatis Plocensis pentibus ab altera de et super solucione 10gr quos a singulis piscatoribus episcopus nomine census anni fluvii Wisla sibi soli petebat , talem concordiam fecerunt : singulos piscatores civitatis Ploc. ad solucionem dictorum 10gr. episcopo Ploc. fiendam astningimus

Kod. Dypl. Ks. Maz. , s. 211-212, nr. CXCIII

Czechomicze

Jost

(1446)

Andreas de Cz. pallatinus Mazovie, Stiborius Lau-
rencei de Bedlko archidiaconus et officialis generalis
Johannes Gothardi custos, Paulus de Gramberew
et Thomas de Romich arcium liberalium magistri,
Tyra de Comobudi et Petrus de Radimino pre-
lati et canonici Plocenses, Sasinus de Szczawino
Plocensis, Zawischa Raczwiesiensis castellani,
Stanislaus de Strzegono index, Minoqueus de
Grodzamoro subiudex Plocenses et Stanislaus de
Goloscino cancellarius Wladislai ducis Mazovie
arbitri arbitatores et amicabiles compositores
sentenciaverunt inter Laurenum Sziroke vice-
decanum magistrum Nicolaum de Promna, Pau-
lum Zacharias et Stephanum de Coldromis
vicarios perpetuos sive manionarios ecclie
Plocensis et totam universitatem eundem ab

una et Rathiborum notarium terre Plocensis, yobocum prothoconsulem Andream Copece ad hoc
caturm Casper yohannem Secula, yohannem Zemku
standhium Nabrobiwoda yohannem Midlink
Matzmann Both et yohannem Worpka consules
civitatis Plocensis aliasque cives et suburbanos
Plocenses in suburbani aiores colentes ab altero
partibus de et super decima pecuniaris et
modico solventi eisdem in hunc modum: cives
Plocenses et alii qui cumque in suburbio civitatis
Plocensis aiores colentes de quolibet manso
culto et possessio vicaris perpetuis seu monitiona-
ris ecclesie Plocensis titulo decime pro festo s. Mar-
tini conf. 6 gr. omnis singularis solvent. Predictae partes
omnes pronunciata approbare debent sub pena
400 flor. per partem contravenientem pronunciatis
domino duci aut episcopo et eius ecclesie Plocen-
si personanda (Instrumentum notarialny)